COMPROMITENTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE

ESPORTES

COMPROMISSÁRIA: AMERICA COMERCIO DE

PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ELETROELETRÔNICOS E PREMIAÇÃO (áudio, vídeo e

correlatos).

VALOR: R$ 1.674,00(Um mil seiscentos e setenta e

quatro reais)

DA VIGÊNCIA: Está restrita a data da sua assinatura e

enquanto perdurar

as obrigações assumidas neste contrato.

Cacoal-RO, 13 de maio de 2025

Romeu Rodrigues Moreira

DIRETOR GERAL

AMEC Publicado por: KELLY SAMARA DUARTE

DA ROSA

PROCURADORIA GERAL DOMUNICÍPIO

[...]

Cacoal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Altera o caput do art. 76, na Lei n.

4.628/PMC/2020, para fixar o valor do subsídio do

Conselheiro Tutelar, que passa a ter a seguinte redação:

Art. 76. O Conselheiro Tutelar fará jus ao recebimento

de subsídio fixado no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e

quinhentos) reais.

§1º. A remuneração fixada não criará relação de

emprego com amunicipalidade.

§2º. Sendo o eleito servidor público, fica-lhe facultado

optar pelos vencimentos e vantagens de seu cargo,

vedada a acumulação de vencimentos e cargos.

Art. 2°Revoga-se as leis nº2.840/PMC/2011 e nº